
ABC MOBİL UYGULAMA GİRİŞ ADIMLARI

ADIM 1:
ABC Okul Yönetim uygulamasını mağazalarda (App
Store, Google Play, App Gallery) aratarak bulabilir ve
cihazınıza yükleyebilirsiniz. Yükleme tamamlandıktan
sonra Giriş Yap butonuna tıklayın.

ADIM 2:
Açılan ekrana, telefon numaranızı başında '0' olmadan
girin ve Devam Et butonuna tıklayın.

Telefon numaranızı eksiksiz yazdığınızda, Devam Et butonu
aktif hale gelecektir.

ADIM 3:
Bu ekranda, eğitim kurumunuz tarafından size verilen
aktivasyon kodunu girin.

Aktivasyon kodu 6 karakterlidir, size özel ve tek kullanımlıktır.
Kodu bir kez kullandıktan sonra tekrar kullanamazsınız.

Veliler, kendilerine ait veli aktivasyon kodunu, öğrenciler ise
öğrenci aktivasyon kodunu girmelidir.



ADIM 4
Açılan ekranda bilgilerinizi kontrol edin, eksik olan alanları
doldurun ve Kaydet butonuna tıklayın.

TEBRİKLER
Bilgilerinizi eksiksiz doldurduysanız, ABC'ye otomatik giriş
yaparak uygulamanın ana sayfasına yönlendirileceksiniz.

Kullanıcılarımızın Sık Karşılaştığı Durumlar

Aşağıdaki noktalar hakkında canlı destek hattımıza yazabilir veya
doğrudan okul ile iletişime geçebilirsiniz:

1. Bu telefon veya e-posta adresi daha önce kullanıldı: Bu mesaj
genellikle velinin e-posta veya telefon numarasının öğrenci
tarafından kullanıldığını gösterir. Bu durumlarda bu mesajla
karşılaşabilirsiniz.

2. Aktivasyon kodunu kabul etmiyor: Aktivasyon kodu tek
kullanımlıktır; bir kez kullanıldıktan sonra geçerliliği sona erer. Bu
durumda, aktivasyon kodunu daha önce kullanarak üyelik



işleminizi tamamladığınız anlamına gelir. Yeni bir aktivasyon kodu
almak yerine, "Şifremi Unuttum" linkini kullanmalısınız.

3. Okulda kardeş öğrenci durumu: Kardeş öğrencilerin yönetimini
tek bir hesaptan yapmak için eğitim kurumunuzla iletişime
geçebilirsiniz.

4. Öğrenciyi anne ve babanın takip etmek istemesi: Bu işlemi
velilerimiz uygulama üzerinden yapabilirler. Daha fazla bilgi için
ABC YouTube kanalımızdaki "Veli Daveti Nasıl Yapılır?" videosunu
izleyebilirsiniz. YouTube kanalımıza, Google’a "ABC Okul Yönetim
Sistemi YouTube Kanalı" yazarak ulaşabilirsiniz.


